FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE TAQUARITINGA - FETAQ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
FETAQ nº 003/2017 de 03/03/2017

O Prof. Ms. Ricardo Corrêa de Oliveira Ramos, Diretor Executivo da

Fundação Educacional de Taquaritinga – FETAQ, mantenedora do

Instituto Taquaritinguense de Ensino Superior “ Dr. Aristides de

Carvalho Schlobach”, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais,

1. TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL do processo seletivo público, por

prazo indeterminado, para preenchimento da função docente de Professor Efetivo,

de acordo com as normas estabelecidas e previamente divulgadas através do Edital

FETAQ nº 003/2017, de 15/02/2017:

Quadro 01
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA
Grande área: Engenharias
Área: Engenharias I
Subárea: Engenharia Civil
Disciplina: Transportes I

Candidato RG Média Final Classificação

Juliana Bevilacqua Jacob 28.592.877-6 66,2 1º
Arilson Rogê Lamas 45.536.406-0 61,6 2º

Quadro 02

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA
Grande área: Ciências Exatas e da Terra
Área: Astronomia/Física
Subárea: Física
Disciplina: Física Aplicada à Engenharia I

Candidato RG Média Final Classificação

Arilson Rogê Lamas 45.536.406-0 64,3 1º

Diretoria da Fundação Educacional de Taquaritinga - FETAQ, aos três dias do mês de
fevereiro de dois mil e dezessete (03/03/2017).

              Prof. Ricardo Corrêa de Oliveira Ramos
       Diretor Executivo - FETAQ